2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 00.03.2025

 № 00
пос. Новопокровский
Об отмене постановления
администрации Покровского сельского поселения
Новопокровского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов                             в соответствие с требованиями Федерального законодательства, администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района                                  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района от 3 марта 2025 года № 6 «О присвоении адреса».
2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю         за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                     Ю.В. Рыбка
2